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Zuteilungen
Bezirksjugendmeisterschaft 2022

  Disziplin

 "U18" männlich
Grund- Leistungs- Gesamt- gibt Plätze nimmt freie

zuteilung zuteilung Zuteilung zurück Plätze an

Kreis Nord 3 2 5
Kreis Ost 3 2 5
Kreis Süd/West 3 4 7
Bezirkskader 3 3
Gesamt: 12 20

  Disziplin

 "U18" weiblich
Grund- Leistungs- Gesamt- gibt Plätze nimmt freie

zuteilung zuteilung Zuteilung zurück Plätze an

Kreis Nord 3 3 6
Kreis Ost 3 4 7
Kreis Süd/West 3 1 4
Bezirkskader 3 3
Gesamt: 12 20

  Disziplin

 "U14" männlich
Grund- Leistungs- Gesamt- gibt Plätze nimmt freie

zuteilung zuteilung Zuteilung zurück Plätze an

Kreis Nord 3 3 6
Kreis Ost 3 1 4
Kreis Süd/West 3 4 7
Bezirkskader 3 3
Gesamt: 12 20

  Disziplin

 "U14" weiblich
Grund- Leistungs- Gesamt- gibt Plätze nimmt freie

zuteilung zuteilung Zuteilung zurück Plätze an

Kreis Nord 3 3 6
Kreis Ost 3 3 6
Kreis Süd/West 3 2 5
Bezirkskader 3 3
Gesamt: 12 20

U14 wbl/ml bei Germania Marktbreit  07./08. Mai 2022
U18 wbl/ml beim KC Oberaltertheim  07./08. Mai 2022
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Bezirksmeisterschaft Jugend

Starteinteilung Vorlauf

U18 ml. U18 wbl.

Sa. 07.05.22 Bahn  1 Bahn  2 Bahn  3 Bahn 4

09:30 Uhr
Bezirkskader 3 Bezirkskader 2 Ost 6 Nord 6

10:30 Uhr
Bauer Jonas Schrottke Aaron
S/W 6: Karlstadt Bezirkskader 1 Nord 5 Bezirkskader 3

11:30 Uhr
Schultheis Noah Lochner Veronica Lochner Patricia

Nord 3: Bad Neustadt Nord 3: Bad Neustadt Nord 4: Bad Neustadt

12:30 Uhr
Bräuter Nico Schlereth Laurel

Ost 5: Hassberge Nord 5: Bad Kissingen Bezirkskader 2 Süd/West 5

13:30 Uhr
Schuster Nick Abendroth Marius Hack Luisa

S/W 5: Welzbachtal Ost 4: Hassberge S/W 3: Karlstadt Bezirkskader 1

14:30 Uhr
Geiger Franz Stollberger Leon Rabab Amrani Ullok Taylor-Emily

S/W 3: Welzbachtal S/W 4: Welzbachtal Ost 5: Schweinfurt Ost 6: Hassberge

15:30 Uhr
Rennert Leon Engels Lukas Gerisch Sophie Kahsay Soliana

Ost 3: Schweinfurt Nord 4: Bad Neustadt Ost 4: Hassberge Ost 3: Hassberge

16:30 Uhr
Stahl Christoph Schlembach Lorenz Brand Macy Willacker Patricia

S/W 2: Würzburg Nord 2: Bad Neustadt S/W 2: Welzbachtal Nord 2: Bad Brückenau

17:30 Uhr
Dressler Lars Schlembach Linus Eisenhut Lara Smuda Letizia

Ost 2: Schweinfurt Nord 1: Bad Neustadt Ost 2: Schweinfurt Ost 1: Hassberge

18:30 Uhr
Held Leon Meinunger Silvan Endrich Jana Hörmann Emma

S/W 1: F.M. Ost 1: Hassberge S/W 1: Welzbachtal Nord 1: Bad Brückenau

rot: Bezirkskader

blau: Nachgerückt da zu wenige Starter 

Starteinteilung Endlauf

U18 wbl. U18 ml.

So. 08.05.22 Bahn  1 Bahn  2 Bahn  3 Bahn  4

09:30 Uhr
U18 wbl.  12 U18 wbl.  11 U18 ml.  12 U18 ml.  11

10:30 Uhr
U18 wbl.  10 U18 wbl.  9 U18 ml.  10 U18 ml.  9

11:30 Uhr
U18 wbl.  8 U18 wbl.  7 U18 ml.  8 U18 ml.  7

12:30 Uhr
U18 wbl.  6 U18 wbl.  5 U18 ml.  6 U18 ml.  5

13:30 Uhr
U18 wbl.  4 U18 wbl.  3 U18 ml.  4 U18 ml.  3

14:30 Uhr
U18 wbl.  2 U18 wbl.  1 U18 ml.  2 U18 ml.  1

Jugend "U18" ml./wbl. in Oberaltertheim Bahnen 1 - 4

Jugend "U18" ml./wbl. in Oberaltertheim Bahnen 1 - 4



Bezirksmeisterschaft Jugend

Starteinteilung Vorlauf

U14 ml. U14 wbl.

Sa. 07.05.22 Bahn  1 Bahn  2 Bahn  3 Bahn 4

09:30 Uhr
Süd/West 7 Süd/West 6 Süd/West 5 Süd/West 4

10:30 Uhr
Bezirkskader 3 Süd/West 5 Bezirkskader 3 Ost 6

11:30 Uhr
Matzke Leon Keß Leo

Nord 6: Bad Brückenau Nord 5: Bad Neustadt Bezirkskader 2 Bezirkskader 1

12:30 Uhr
Hörmann Max Maier Lena Charitos Xenia

Nord 4: Bad Brückenau Bezirkskader 2 Ost 5: Hassberge Ost 4: Hassberge

13:30 Uhr
Kempf Hannes Jendoubi Eric Ziegler Lara Vollert Lavinia

Ost 4: Hassberge S/W 4:Welzbachtal Nord 6: Bad Neustadt Nord 4: Bad Neustadt

14:30 Uhr
Karasch Max Kaul Luisa Erhard Selma

Bezirkskader 1 Nord 3: Bad Neustadt Nord 3: Bad Neustadt Nord 5: Bad Neustadt

15:30 Uhr
Mehlert Christian Kneuer Lenny Rüger Ann-Sophie Bräuter Nora

Ost 3: Schweinfurt Ost 2: Schweinfurt Ost 3: Hassberge Ost 2: Hassberge

16:30 Uhr
Gottschling Yanic Hahn Fabrice Lochner Fabiola Lochner Felicia

S/W 3: Martkbreit Nord 2: Bad Neustadt Nord 2: Bad Neustadt Nord 1: Bad Neustadt

17:30 Uhr
Larisch Lukas Poschmann Luca Malloy Lena Obernöder Chiara

Nord 1: Bad Neustadt S/W 2: Karlstadt S/W 3: Marktbreit S/W 2: Marktbreit

18:30 Uhr
Capuio Domenico Ferreira Philipp Mehlert Anne-Sofie Schuster Mia

S/W 1: Welzbachtal Ost 1: Hassberge Ost 1: Schweinfurt S/W 1: Welzbachtal

rot: Bezirkskader

blau: Nachgerückt da zu wenige Starter 

Starteinteilung Endlauf

U14 wbl. U14 ml.

So. 08.05.22 Bahn  1 Bahn  2 Bahn  3 Bahn  4

09:30 Uhr
U14 wbl.  12 U14 wbl.  11 U14 ml.  12 U14 ml.  11

10:30 Uhr
U14 wbl.  10 U14 wbl.  9 U14 ml.  10 U14 ml.  9

11:30 Uhr
U14 wbl.  8 U14 wbl.  7 U14 ml.  8 U14 ml.  7

12:30 Uhr
U14 wbl.  6 U14 wbl.  5 U14 ml.  6 U14 ml.  5

13:30 Uhr
U14 wbl.  4 U14 wbl.  3 U14 ml.  4 U14 ml.  3

14:30 Uhr
U14 wbl.  2 U14 wbl.  1 U14 ml.  2 U14 ml.  1

Jugend "U14" ml./wbl. in Marktbreit Bahnen 1 - 4

Jugend "U14" ml./wbl. in Marktbreit Bahnen 1 – 4



Eingabe U18 ml.
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Bezirksjugend-Einzelmeisterschaft Unterfranken

- Jugend U18 männlich -
Ort: Oberalterheim

Pl. Name Kreis - Verein
  Vorlauf   Endlauf   Gesamt

Voll. Abr. Fw. Ges. Voll. Abr. Fw. Ges. Voll. Abr. Fw. Ges.
1 Bräuter Nico Ost 5: Hassberge 0 0 0 0 0 0
2 Abendroth Marius Ost 4: Hassberge 0 0 0 0 0 0
3 Bezirkskader 3 0 0 0 0 0 0
4 Held Leon S/W 1: F.M. 0 0 0 0 0 0
5 Meinunger Silvan Ost 1: Hassberge 0 0 0 0 0 0
6 Dressler Lars Ost 2: Schweinfurt 0 0 0 0 0 0
7 Engels Lukas Nord 4: Bad Neustadt 0 0 0 0 0 0
8 Geiger Franz S/W 3: Welzbachtal 0 0 0 0 0 0
9 Schlereth Laurel Nord 5: Bad Kissingen 0 0 0 0 0 0

10 Bezirkskader 2 0 0 0 0 0 0
11 Bauer Jonas S/W 6: Karlstadt 0 0 0 0 0 0
12 0 0 0 0 0 0
13 Rennert Leon Ost 3: Schweinfurt 0 0 0 0 0 0
14 Schlembach Linus Nord 1: Bad Neustadt 0 0 0 0 0 0
15 Schlembach Lorenz Nord 2: Bad Neustadt 0 0 0 0 0 0
16 Schrottke Aaron Bezirkskader 1 0 0 0 0 0 0
17 Schultheis Noah Nord 3: Bad Neustadt 0 0 0 0 0 0
18 Schuster Nick S/W 5: Welzbachtal 0 0 0 0 0 0
19 Stahl Christoph S/W 2: Würzburg 0 0 0 0 0 0
20 Stollberger Leon S/W 4: Welzbachtal 0 0 0 0 0 0

Datum: 07./08.05.22



Eingabe U18 wbl.
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Bezirksjugend-Einzelmeisterschaft Unterfranken

- Jugend U18 weiblich -
Ort: Oberalterheim

Pl. Name Kreis - Verein
  Vorlauf   Endlauf   Gesamt

Voll. Abr. Fw. Ges. Voll. Abr. Fw. Ges. Voll. Abr. Fw. Ges.
1 Hack Luisa S/W 3: Karlstadt 0 0 0 0 0 0
2 Rabab Amrani Ost 5: Schweinfurt 0 0 0 0 0 0
3 Hörmann Emma Nord 1: Bad Brückenau 0 0 0 0 0 0
4 Endrich Jana S/W 1: Welzbachtal 0 0 0 0 0 0
5 Smuda Letizia Ost 1: Hassberge 0 0 0 0 0 0
6 Eisenhut Lara Ost 2: Schweinfurt 0 0 0 0 0 0
7 Willacker Patricia Ost 3: Hassberge 0 0 0 0 0 0
8 Brand Macy S/W 2: Welzbachtal 0 0 0 0 0 0
9 Kahsay Soliana Ost 3: Hassberge 0 0 0 0 0 0

10 Gerisch Sophie Ost 4: Hassberge 0 0 0 0 0 0
11 Ullok Taylor-Emily Ost 6: Hassberge 0 0 0 0 0 0
12 Bezirkskader 1 0 0 0 0 0 0
13 Süd/West 5 0 0 0 0 0 0
14 Bezirkskader 2 0 0 0 0 0 0
15 Lochner Patricia Nord 4: Bad Neustadt 0 0 0 0 0 0
16 Lochner Veronica Nord 3: Bad Neustadt 0 0 0 0 0 0
17 Bezirkskader 3 0 0 0 0 0 0
18 Nord 5 0 0 0 0 0 0
19 Nord 6 0 0 0 0 0 0
20 Ost 6 0 0 0 0 0 0

Datum: 07./08.05.22



Eingabe U14 ml.
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Bezirksjugend-Einzelmeisterschaft Unterfranken

- Jugend U14 männlich -
Ort: Marktbreit

Pl. Name Kreis - Verein
  Vorlauf   Endlauf   Gesamt

Voll. Abr. Fw. Ges. Voll. Abr. Fw. Ges. Voll. Abr. Fw. Ges.
1 Karasch Max Nord 3: Bad Neustadt 0 0 0 0 0 0
2 Hahn Fabrice Nord 2: Bad Neustadt 0 0 0 0 0 0
3 Gottschling Yanic S/W 3: Martkbreit 0 0 0 0 0 0
4 Ferreira Philipp Ost 1: Hassberge 0 0 0 0 0 0
5 Capuio Domenico S/W 1: Welzbachtal 0 0 0 0 0 0
6 Poschmann Luca S/W 2: Karlstadt 0 0 0 0 0 0
7 Larisch Lukas Nord 1: Bad Neustadt 0 0 0 0 0 0
8 Kneuer Lenny Ost 2: Schweinfurt 0 0 0 0 0 0
9 Mehlert Christian Ost 3: Schweinfurt 0 0 0 0 0 0

10 Bezirkskader 1 0 0 0 0 0 0
11 Jendoubi Eric S/W 4:Welzbachtal 0 0 0 0 0 0
12 Kempf Hannes Ost 4: Hassberge 0 0 0 0 0 0
13 Bezirkskader 2 0 0 0 0 0 0
14 Hörmann Max Nord 4: Bad Brückenau 0 0 0 0 0 0
15 Keß Leo Nord 5: Bad Neustadt 0 0 0 0 0 0
16 Matzke Leon Nord 6: Bad Brückenau 0 0 0 0 0 0
17 Süd/West 5 0 0 0 0 0 0
18 Bezirkskader 3 0 0 0 0 0 0
19 Süd/West 6 0 0 0 0 0 0
20 Süd/West 7 0 0 0 0 0 0

Datum: 07./08.05.22



Eingabe U14 wbl.
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Bezirksjugend-Einzelmeisterschaft Unterfranken

- Jugend U14 weiblich -
Ort: Marktbreit

Pl. Name Kreis - Verein
  Vorlauf   Endlauf   Gesamt

Voll. Abr. Fw. Ges. Voll. Abr. Fw. Ges. Voll. Abr. Fw. Ges.
1 Lochner Felicia Nord 1: Bad Neustadt 0 0 0 0 0 0
2 Malloy Lena S/W 3: Marktbreit 0 0 0 0 0 0
3 Schuster Mia S/W 1: Welzbachtal 0 0 0 0 0 0
4 Mehlert Anne-Sofie Ost 1: Schweinfurt 0 0 0 0 0 0
5 Obernöder Chiara S/W 2: Marktbreit 55 55 0 0 55 0 55
6 Lochner Fabiola Nord 2: Bad Neustadt 0 0 0 0 0 0
7 Bräuter Nora Ost 2: Hassberge 0 0 0 0 0 0
8 Rüger Ann-Sophie Ost 3: Hassberge 0 0 0 0 0 0
9 Erhard Selma Nord 5: Bad Neustadt 65 65 0 0 65 0 65

10 Kaul Luisa Nord 3: Bad Neustadt 0 0 0 0 0 0
11 Vollert Lavinia Nord 4: Bad Neustadt 0 0 0 0 0 0
12 Ziegler Lara Nord 6: Bad Neustadt 0 0 0 0 0 0
13 Charitos Xenia Ost 4: Hassberge 0 0 0 0 0 0
14 Maier Lena Ost 5: Hassberge 0 0 0 0 0 0
15 Bezirkskader 1 0 0 0 0 0 0
16 Bezirkskader 2 0 0 0 0 0 0
17 Ost 6 0 0 0 0 0 0
18 Bezirkskader 3 0 0 0 0 0 0
19 Süd/West 4 0 0 0 0 0 0
20 Süd/West 5 0 0 0 0 0 0

Datum: 07./08.05.22



Starteinteilung Vorlauf

U14 ml. U14 wbl.

Sa. 07.05.22 Bahn  1 Bahn  2 Bahn  3 Bahn 4

09:30 Uhr
Nord 5: NES Ost 8: SW Ost 9: HAS Ost 8: HAS

10:30 Uhr
Ost 6: SW Ost 7: HAS Ost 7: SW Nord 7: NES

11:30 Uhr
Bezirkskader 2 Süd/West 4: GM Nord 6: NES Nord 5: NES

12:30 Uhr
Nord 4: NES Bezirkskader 1 Ost 6: SW Ost 5: SW

13:30 Uhr
Ost 5: HAS Süd/West 3: WBT Nord 4: NES Süd/West 3: KAR

14:30 Uhr
Nord 3: KG Ost 4: HAS Ost 4: HAS Nord 3: BRK

15:30 Uhr
Süd/West 2: KAR Ost 3: HAS Süd/West 2: KAR Ost 3: SW

16:30 Uhr
Ost 2: SW Nord 2: NES Nord 2: NES Ost 2: SW

17:30 Uhr
Nord 1: BRK Süd/West 1: FM Ost 1: SW Süd/West 1: KAR

18:30 Uhr
TV: KG Ost 1: HAS TV: SW Nord 1: NES

Starteinteilung Endlauf

U14 wbl. U14 ml.

So. 08.05.22 Bahn  1 Bahn  2 Bahn  3 Bahn  4

09:30 Uhr
U14 wbl.  12 U14 wbl.  11 U14 ml.  12 U14 ml.  11

10:30 Uhr
U14 wbl.  10 U14 wbl.  9 U14 ml.  10 U14 ml.  9

11:30 Uhr
U14 wbl.  8 U14 wbl.  7 U14 ml.  8 U14 ml.  7

12:30 Uhr
U14 wbl.  6 U14 wbl.  5 U14 ml.  6 U14 ml.  5

13:30 Uhr
U14 wbl.  4 U14 wbl.  3 U14 ml.  4 U14 ml.  3

14:30 Uhr
U14 wbl.  2 U14 wbl.  1 U14 ml.  2 U14 ml.  1

Jugend "U14" ml./wbl. in Marktbreit Bahnen 1 - 4

Jugend "U14" ml./wbl. in Marktbreit Bahnen 1 – 4



Starteinteilung Endlauf

U14 wbl. U14 ml.

So. 08.05.22 Bahn  1 Bahn  2 Bahn  3 Bahn  4

09:30 Uhr
U14 wbl.  12 U14 wbl.  11 U14 ml.  12 U14 ml.  11

10:30 Uhr
U14 wbl.  10 U14 wbl.  9 U14 ml.  10 U14 ml.  9

11:30 Uhr
U14 wbl.  8 U14 wbl.  7 U14 ml.  8 U14 ml.  7

12:30 Uhr
U14 wbl.  6 U14 wbl.  5 U14 ml.  6 U14 ml.  5

13:30 Uhr
U14 wbl.  4 U14 wbl.  3 U14 ml.  4 U14 ml.  3

14:30 Uhr
U14 wbl.  2 U14 wbl.  1 U14 ml.  2 U14 ml.  1

Jugend "U14" ml./wbl. in Marktbreit Bahnen 1 – 4
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